ПРОЕКТ

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

___________ 2015 г.                                                                       № ____

х. Александровский                                                                       Протокол № ___

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 августа 2012 года № 3 (протокол 37) «Об оплате труда работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с  решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2014 года  № 2 (протокол 5) «О бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год» и в целях упорядочения оплаты труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

      1.Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 августа 2012 года № 3 (протокол 37) «Об оплате труда работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»,  изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов, работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» в новой редакции, согласно приложению к решению.
         2.При увеличении (индексации)  должностных окладов, работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы,  их размеры  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 октября 2014 года № 3 (протокол 2) «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 августа 2012 года № 3 (протокол 37) «Об оплате труда работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», отменить.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01  октября  2015 года.
Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       О.В. Борисова

Приложение

к решению Совета Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от _____________  2015 года   № __
Протокол  __
Приложение № 2
к решению Совета Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 24 августа 2012 г. № 1

Протокол № 37
Размеры

должностных окладов, работников Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Механик
	5032,00

	2
	Водитель легкового автомобиля
	4697,00

	3
	Уборщик служебных помещений
	2518,00

	4
	Делопроизводитель с исполнением  обязанностей по воинскому учету и бронированию граждан
	3383,00

	5
	Контрактный управляющий
	3151,00

Начальник финансового отдела

администрации Александровского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                 О.Е. Коломийцева